
Stanoviště 5 – Tvoršovický zámek 

Příběh: 

Bože, to jsem si vybral místo k úkrytu. Kdo mohl ale tušit, že v zámecké zahradě je muniční sklad Wehrmachtu. 

Málem jsem se ve spěchu srazil s německou hlídkou. Naštěstí tu nikdo netuší o probíhajícím pátrání, ani se mě 

nepokusili legitimovat. Mohl jsem alespoň v klidu ukrýt zprávu pro tebe, tak doufám, že jsi ji našel, protože tady 

zůstat rozhodně nemohu. 

Šifra: Písmena 

Šifra se nachází na samostatném papíře 

 

 

 

 

 

Doplňkový úkol: 

Stanoviště se nachází na patovacím hřišti (viz. zobrazení na mapce). Tento úkol je určený pro celý tým a musí se jej 

zůčastnit všichni členové jednotlivě. Úkolem každého hráče bude dostat míček do čtyř po sobě jdoucích jamek na 

limitovaný počet úderů dle běžných pravidel golfu. Při plnění úkolu se řiďte výhradně pokyny přítomného 

pořadatele/trenéra. Na golfový green je zakázáno vstupovat v nevhodné obuvi, která by jej mohla poškodit (například 

obuv s podpatkem). Výsledek úkolu za tým zaznamená pořadatelská služba. 

Hodnocení úkolu: 

Maximální časový bonus pro tým 60 minut. 

3 členný tým (maximální bonus na hráče 20 min) 

 Počet úderů 16 a méně - bonus 10 minut 

 Počet úderů 12 a méně - bonus 15 minut 

 Počet úderů 10 a méně - bonus 20 minut 

4 členný tým (maximální bonus na hráče 15 min) 

 Počet úderů 16 a méně - bonus 7,5 minuty 

 Počet úderů 12 a méně - bonus 11,25 minuty 

 Počet úderů 10 a méně - bonus 15 minut 

Nápověda: 


